Rang Tireur
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Cuzzocrea Giuseppe
Weber Patrick
Vogele Stefan
Hafenmair Georg
Kéanzig Christian
Luscher Daniel
Buser Stefan
Kissling Andreas
Widmer Gérard
Blttiker Urs

Flavien Salvator
Cucherousset Michel
Marti Philippe
Weissgerber Joel
Adler Christophe
Tschudi Philippe
Koller Stefanie-Martina
Burkhalter Roger
Scheuble Gérard
Zaugg Christian
Schneiter Stéphane
Deletéte-Mojard Léry
Frei Thomas
Gonseth André

Tsei Anastasiia
Bahlinger Stephan
Guillaume Anne Sophie
Schumacher Catherine
Sidoti Jean-Francois
Péchin Frédéric
Cuennet Edouard
Schneiter Flavie
Guillaume Christian
Hunsperger Paul
Fehlmann Cédric
Schlup Alfred
Schneider Martin
Hubacher Charles
Meury Erich

6 Concours des Trente
pistolet a air comprime

7,21 et 28 février 2025

Programme :

An. Nais
1959
1974
1965
1992
1980
1961
1974
1979
1966
1961
1966
1962
1977
1984
1979
1981
1983
1974
1948
1956
1972
2012
1967
1969
2001
1965
1970
1980
1968
1978
1967
2012
1965
1960
1972
1964
1954
1952
1953

Cat.

15

15
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SV
SV
SV

Trente

Section

Pistolenschiitzen Augst-Birsfelden Birsfelden
Les Armes-Réunies La Vignerole Sonceboz
Pistolensektion Murgenthal
Schitzengesellschaft Itingen
Schitzenverein Oberbuchsiten
Pistolenschitzen Hasle-Ruegsau
Pistolenschiitzen Neufeld Pieterlen
Schutzenverein Oberbuchsiten

Sté de tir pistolet Mont-Choisi Bassecourt
Schutzenverein Oberbuchsiten

Sté de tir pistolet Mont-Choisi Bassecourt
Club de Tir de Neuchatel-Sports Neuchéatel
Les Armes-Réunies La Vignerole Sonceboz
Schutzenverein Oberbuchsiten

Les Armes-Réunies La Vignerole Sonceboz
Sté de tir pistolet Mont-Choisi Bassecourt
Les Armes-Réunies La Vignerole Sonceboz
Pistolensektion Murgenthal

Société de tir La Campagne Porrentruy
Schitzengesellschaft Itingen

Société de tir La Campagne Porrentruy

Les Armes-Réunies La Vignerole Sonceboz
Pistolenklub Zwingen

Les Armes-Réunies La Vignerole Sonceboz
Société de tir de la Ville Fribourg
Pistolenklub Zwingen

Société de tir de la Ville Fribourg

Club de Tir de Neuchatel-Sports Neuchatel
Sté de tir pistolet Mont-Choisi Bassecourt
Société de tir La Campagne Porrentruy
Société de tir de la Ville Fribourg

Société de tir La Campagne Porrentruy
Société de tir de la Ville Fribourg
Pistolenschutzen Neufeld Pieterlen

Club de Tir de Neuchétel-Sports Neuchétel
Pistolenschutzen Neufeld Pieterlen
Pistolenschitzen Neufeld Pieterlen
Pistolenschutzen Neufeld Pieterlen
Pistolenklub Zwingen

Résultats C.C.

288
281
277
277
274
273
271
270
269
266
265
265
264
264
263
263
262
262
261
261
260
259
258
257
257
255
254
254
252
252
251
247
245
234
229
200
199
195
188
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23

Palm.
ler

2eme
3eme

lerV

C.-C.
25,00
15,00
10,00

10,00

ler Ul17 10,00



Programme : Répartltlon

Rang Tireur An. Nais Cat. Section Résultats  Prix Colonnel
1 Weber Patrick 1974 S Les Armes-Réunies La Vignerole Sonceboz 94 Fr. 7,00
2 Vogele Stefan 1965 V Pistolensektion Murgenthal 93 Fr. 7,00
3 Kanzig Christian 1980 E Schitzenverein Oberbuchsiten 92 Fr. 7,00
4  Luscher Daniel 1961 V Pistolenschiitzen Hasle-Ruegsau 91 Fr. 7,00
5 Widmer Gérard 1966 S Sté de tir pistolet Mont-Choisi Bassecourt 91 Fr. 5,00
6  Tschudi Philippe 1981 E Sté de tir pistolet Mont-Choisi Bassecourt 90 Fr. 5,00
7  Marti Philippe 1977 S Les Armes-Réunies La Vignerole Sonceboz 90 Fr. 5,00
8 Sidoti Jean-Francois 1968 S Sté de tir pistolet Mont-Choisi Bassecourt 89 Fr. 5,00
9  Weissgerber Joel 1984 E Schitzenverein Oberbuchsiten 89 Fr. 5,00
10 Scheuble Gérard 1948 SV Société de tir La Campagne Porrentruy 88 Fr. 5,00
11 Burkhalter Roger 1974 S Pistolensektion Murgenthal 88 Fr. 5,00
12 Schneiter Stéphane 1972 S Société de tir La Campagne Porrentruy 88 Fr. 5,00
13 Flavien Salvator 1966 S Sté de tir pistolet Mont-Choisi Bassecourt 87 Fr. 5,00
14 Cuennet Edouard 1967 S Les Armes-Réunies La Vignerole Sonceboz 87 Fr. 5,00
15 Cucherousset Michel 1962 V Club de Tir de Neuchéatel-Sports Neuchatel 86 Fr. 5,00
16 Bahlinger Stephan 1965 V Pistolenklub Zwingen 86 Fr. 5,00
17 Tsei Anastasiia 2001 E Les Armes-Réunies La Vignerole Sonceboz 85 Fr. 3,00
18 Péchin Frédéric 1978 S Société de tir La Campagne Porrentruy 85 Fr. 3,00
19 Frei Thomas 1967 S Pistolenklub Zwingen 81
20 Hunsperger Paul 1960 V Pistolenschiitzen Neufeld Pieterlen 77
21 Fehlmann Cédric 1972 S Club de Tir de Neuchéatel-Sports Neuchatel 74
22 Meury Erich 1953 SV Pistolenklub Zwingen 58

Fr. 94,00
7 - - L4 7
(Comps) rogramme :  COMpPEtition des sociétes

20 premiers coups

1 178,080 6tireurs cat.1 Les Armes-Réunies La Vignerole, Sonceboz

7¢ Concours des Trente au
pistolet a air comprimé

Les Armes-Réunies La Vignerole
Société de tir aux armes d'épaule et de poing

Sonceboz - Sombeval

Heures de tir: Vendredi 20 février 2026 17h30 — 21h40
Vendredi 27 février 2026 17h30 — 21h40
Vendredi 6 mars 2026 17h30 — 21h40
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Rang Tireur

Huguenin Laeticia
Zwahlen Hans
Strub Blandine
Neier Roland
Canali Paul
Gygax Christine
Rothlisberger Urs
Appoloni Ueli
Studer Markus
Nydegger Markus
Hamel Roland
Klantschi Paul
Sollberger Hansueli
Kunz Jean-Pierre
Stuber Otto
Gerber Vreni
Mayer Juvénal
Mathez Henri
Grosjean Bernard
Lanz Martin
Scharer Otto
Jolidon Marianne
Meer Otto
Burkhardt Roland

PR
KREBoo~v~ouorwNr

NNNNNR R R R R
ARWNPFPOWO®O®NO®U MW

Rang Tireur
1 Strub Blandine
2 Zwahlen Hans
3 Huguenin Laeticia
4 Neier Roland
5 Canali Paul
6 Gygax Christine
7 Gerber Vreni
8 Kunz Jean-Pierre
9 Lanz Martin
10 Studer Markus
11 Réthlisberger Urs
12 Hamel Roland
13 Sollberger Hansueli
14 Mayer Juvénal
15 Mathez Henri
16 Burkhardt Roland

6 Concours des Trente
pistolet a air comprime

7,21 et 28 février 2025

Programme :
An. Nais Cat.
1968 S
1944 SV
1966 S
1962 V
1955 SV
1976 S
1952 SV
1946 SV
1954 SV
1943 SV
1942 SV
1948 SV
1940 SV
1944 SV
1946 SV
1950 SV
1949 SV
1961 V
1955 SV
1954 SV
1946 SV
1976 S
1941 SV
1939 SV
Programme :
An. Nais Cat.
1966 S
1944 SV
1968 S
1962 V
1955 SV
1976 S
1950 SV
1944 SV
1954 SV
1954 SV
1952 SV
1942 SV
1940 SV
1949 SV
1961 V
1939 SV

Trente a l'appui

Section

Club de Tir de Neuchétel-Sports Neuchéatel
Pistolenschitzen Ruschegg-Gambach
Club de Tir de Neuchétel-Sports Neuchéatel
Club de Tir de Neuchétel-Sports Neuchéatel
Schitzengesellschaft Itingen
Schitzengesellschaft Herzogenbuchsee
Pistolensektion Huttwil

Pistolensektion Huttwil

Pistolenschiitzen Niedergdsgen
Pistolenschiitzen Niedergdsgen

Tireurs Sportif Bienne

Pistolensektion Murgenthal
Pistolenschutzen Neufeld Pieterlen

Club de Tir de Neuchatel-Sports Neuchéatel
Pistolenschitzen Niedergdsgen
Pistolensektion Huttwil

Club de Tir de Neuchatel-Sports Neuchéatel
Les Armes-Réunies La Vignerole Sonceboz
Les Armes-Réunies La Vignerole Sonceboz
Pistolenschutzen Neufeld Pieterlen
Pistolenschiitzen Niedergdsgen

Sté de tir pistolet Mont-Choisi Bassecourt
Pistolensektion Huttwil

Pistolenschutzen Neufeld Pieterlen

Résultats C.C.

2901
2901
290
290
287
284
282
282
281
280
280
278
273
271
271
270
269
268
268
265
264
264
262
235

Répartition a I'appui

Section

Club de Tir de Neuchatel-Sports Neuchatel
Pistolenschutzen Ruschegg-Gambach
Club de Tir de Neuchatel-Sports Neuchatel
Club de Tir de Neuchatel-Sports Neuchatel
Schutzengesellschaft Itingen
Schutzengesellschaft Herzogenbuchsee
Pistolensektion Huttwil

Club de Tir de Neuchétel-Sports Neuchétel
Pistolenschitzen Neufeld Pieterlen
Pistolenschitzen Niedergdsgen
Pistolensektion Huttwil

Tireurs Sportifs Bienne

Pistolenschitzen Neufeld Pieterlen

Club de Tir de Neuchétel-Sports Neuchétel
Les Armes-Réunies La Vignerole Sonceboz
Pistolenschitzen Neufeld Pieterlen
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Palm. C.-C.
ler 25,00
2eme 15,00
3eme 10,00
lerSV 10,00

Résultats ‘olonne

99
98
98
98
97
95
95
95
94
93
93
92
91
91
86
80

Prix

Fr. 30,00
Fr. 15,00
Fr. 30,00
Fr. 15,00
Fr. 15,00

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

7,00
7,00
7,00
7,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00

Fr. 158,00
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